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Değerli gençler,

İnsanlık tarihinin köklü kurumlarından biri olan üniversiteyi, gelişigüzel bir öğretim mekânından ayırt 
edecek en önemli vasıflarından birisi de sahip olduğu “gelenek”tir. Mensuplarına “yüksek” öğretim 
sunmaya talip olan her kurumun ya böyle bir geleneğin mirasçısı olması veya hiç değilse böyle bir 
gelenek oluşturmayı hedef edinmesi bir zorunluluktur.

Bu açıdan bakıldığında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Türkiye’nin en köklü hukuk fakültesi 
olmak gibi büyük bir imtiyaza ve bununla mütenasip büyük bir sorumluluğa sahiptir. Sözünü ettiğimiz 
imtiyaz fakültemizi öncelikle eşsiz bir yüksek öğretim geleneğinin sahibi ve devam ettiricisi kılmak-
tadır. Bunu takip eden sorumluluk ise öğretim kadromuzu ve yönetimimizi, miras olarak devraldığı 
birikimi daha da zenginleştirmek, bir sonraki adımda ise bu kurumun bir parçası olmayı tercih eden 
öğrencilerimizi bu ilim mirasından azami ölçüde faydalandırmak konusunda bir kat daha titiz olmaya 
zorlamaktadır.

Bir fakültenin iki temel faaliyet alanının “öğretim” ve “araştırma” olduğu kabul edilir. Fakültemiz öğre-
tim alanında öteden beri yapageldiği üzere bugün de Türkiye’nin yetkin “hukukçu” ihtiyacını karşıla-
mak konusunda en önemli vazifeyi üstlenmeye ve sizin de ilerleyen yıllarda kıymetini çeşitli vesilelerle 
takdir edeceğinizden kuşku duymadığım “İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Diploması”nı, yine 
değerli mezunlarıyla buluşturmayı sürdürmektedir. Bu mezunlar ailesinin niteliğinin niceliğinden de 
yüksek olması bizim için asıl başarı çıtasıdır. Bu amaçla geniş ve yetkin öğretim üyesi kadromuz 
tarafından sunulan lisans derslerinin yanı sıra, zengin bir seçimlik ders listesi, özel çalışma grupları, 
öğrenci değişim programları çerçevesinde Avrupa’nın önemli hukuk fakülteleri ile yapılan ikili 
anlaşmalar, işlevsel bir kütüphane gibi, öğrencilerimizin kendilerini geliştirmelerine fırsat tanıyacak 
çok çeşitli imkânları sunmaya devam ediyoruz.

Oldukça geniş ve nitelikli bir akademik kadroya sahip bulunmak dolayısıyla, araştırma alanında da 
fakültemiz Türk hukukunun gelişiminde yol gösterici konumunu dün olduğu gibi bugün de sürdürme-
ktedir. Türk hukuk literatürünü kısaca gözden geçirmek, Türkiye’de yapılan doktora çalışmalarının kaç 
tanesinin hangi fakültede ve hangi hocaların danışmanlığında yürütüldüğüne ilişkin ufak bir araştırma 
yapmak bu iddianın arkasını doldurmaya yetecek ise de, fakültemizin öncü rolünün bu seviyede 
kalmadığı ayrıca belirtilmelidir. Nitekim bu bağlamda mezunlarımızın çeşitli kurumlardaki etkinlikleri 
bir tarafa, salt mevcut yahut emekli öğretim üyelerimizin, Türkiye’nin yakın ve uzak tarihindeki önemli 
kanunlaştırma hareketlerindeki öncü rollerine işaret etmekle yetiniyorum.

Yukarıda anılan iki temel faaliyet alanına ek olarak, “öncülük” vasfının beraberinde getirdiği başka 
sorumlulukları taşımaya da gururla devam ettiğimizi belirtmek isterim. Bu kapsamda fakültemiz bir 
yandan sadece kendisinin değil, İstanbul’un ve hatta Türkiye’nin pek çok hukuk fakültesinin öğretim 
faaliyetlerini de mevcut yahut emekli hocalarıyla desteklediği ve buralarda ülkemizin ihtiyaçlarının 
karşılanmasında hizmet vermeye devam ettiği gibi, bu fakültelerin yeni nesil öğretim kadrolarını 
yetiştirmek konusunda da özel bir rol üstlenmekte, Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden gelen genç 
akademisyenlerin lisansüstü çalışmalarını yürüttükleri bir ilim yuvası olmayı sürdürmektedir.

Tüm bu açıklamaların, bizimle yürümek isteyen genç arkadaşlarımıza, Fakültemize geldiklerinde 
karşılaşacakları ve zamanla bir parçası olacakları zenginlik hakkında bir fikir verebileceğini ümit ediyo-
rum. Burada söz ettiğim zenginlik hiç şüphesiz “ilmî” bir zenginliktir; esasen bir hukuk fakültesi için 
başka türlüsü elbette düşünülemez. Bu zenginliği, ondan pay almaya talip olan her öğrencimizle 
paylaşmak bizim için en büyük mutluluk olacaktır.

Prof. Dr. Abuzer KENDİGELEN
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı
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İstanbul Üniversitesi’nin uzak tarihi, mekân tasav-
vuru açısından İstanbul’un fethinden hemen 
sonra Fatih Sultan Mehmet tarafından Zeyrek ve 
Ayasofya’da açılan İstanbul’un ilk medreselerine; 
ilim silsileleri bakımından ise Maveraünnehir ve 
Irak-Hicaz coğrafyasında etkinlik gösteren ilim 
muhitlerine ve Selçuklu asırlarında Nizamülmülk 
yönetiminde kurulan müesseselere kadar geri 
götürülebilir. Medrese eğitiminin odağında 
fıkıh/hukuk bulunmasından ötürü İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi bu mirasın birincil 
sahibidir. Mekân itibariyle dikkat çeken başka bir 
husus, 425 yılında Theodosius ve Valentinus 
tarafından kurulan hukuk mektebinin fakültemizin 
bugünkü yerleşim sahasında (capitolium 
tepesinde) kurulmuş olmasıdır. 

Ülkemizde modern hukuk eğitimi, Osmanlı mo- 
dernleşmesi bağlamında devletin merkezîleşti- 
rilmesi fikrinin ürünü olarak ortaya çıkmıştır. 
Tanzimat reformlarını uygulayacak devlet 
memurları yetiştirmek maksadıyla kurulan 
Mekteb-i Maarif-i Adliye (1839) ve Mekteb-i 
Ulûm-ı Edebiye (1839) adlı okullar, hukuk mek-
teplerinin habercisidir. Bu bağlamda Mekteb-i 
Mülkiye-i Şâhâne’nin (1877) temelini oluşturan 
Mekteb-i Fünûn-ı Mülkiye (1859) ve programında 
hukuk öğretimine geniş yer veren tercüme odası 
da hatırlanmalıdır.

Ülkemizde ilk hukuk okulu şeyhülislâmlık tarafın-
dan Muallimhane-i Nüvvâb (1855) adıyla 
açılmıştır. Divan-ı Ahkâm-ı Adliye (1868) ve 
nizamiye mahkemelerinin kurularak tanzim 
edilmesinin ardından modern hukuk müfredatlı 

bir hukuk eğitimi ortaya çıkmıştır. Divan-ı 
Ahkâm-ı Adliye nezareti bünyesinde açılan 
Kavânîn ve Nizamât dershanesi (1870), bu çerçe-
vedeki ilk hukuk okuludur. Ardından Mekteb-i 
Sultanî bünyesinde açılan yüksek mekteplerden 
biri olan Mekteb-i Hukuk-ı Sultanî (Mekteb-i 
Sultanî Hukuk Mektebi (1874) gelmektedir. Uzun 
ömürlü olmayan bu girişimler hukuk mektebi 
fikrinin gelişimi açısından fevkalâde önemlidir.

Mekteb-i Hukuk-ı Şâhâne hemen bütün hukuk 
sahalarının tedvin edildiği, mahkeme teşkilatının 
baştan sona tanzim edildiği ve meşrutî idare 
tecrübesinin geçirildiği bir ortamda 7 Kasım 1878 
tarihinde kurulmuştur. Sultanahmet Camii ve 
Ayasofya arasında, Adliye Nezareti’nin 
bahçesindeki binası iki yıl içinde inşa edilmiş ve 17 
Haziran 1880 perşembe günü öğretime başlan-
mıştır. Mekteb-i Hukuk, ülkemizdeki hukuk mek-
tepleşmesinde istikrarın yakalandığı bir tecrübe 
olarak dikkat çekmektedir. Bu tecrübeden ileriki 
yıllarda Selânik, Konya, Bağdat, Beyrut ve Ankara 
Hukuk mektepleri de pay almıştır. Bununla bera-
ber ilk hukuk mektepleşmesi girişimlerinin ve 
bilhassa Mekteb-i Hukuk’un mirası, kurumsal 
devamlılık açısından İstanbul Hukuk Fakültesi’nde 
toplanmaktadır. Tanzimat sonrası gelişmeler, 
Türkiye’nin ihtiyaçlarını karşılama kapasitesine 
sahip ve Avrupa hukuk fakültelerinin eğitim stan-
dardını yakalamış bir fakülte oluşturma amacını 
sağlamaya dönüktür. İstanbul Hukuk Fakültesi, 
Cumhuriyet’in ilanı öncesinde hukuk eğitimine ait 
bütün gelişme ve yenilikleri kendi bünyesinde 
toplamış ve bütünleştirmiştir.

TARİHÇE
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Kuruluşuna dair resmî belgelerde açıkça belirtil-
diği üzere Mekteb-i Hukuk kuruluşundan itibaren 
Darülfünun’un bir şubesi olarak düşünülmüştür. 
Darülfünun açma girişimlerinin başarısızlığı 
nedeniyle 22 yıl bağımsız olarak faaliyet gösteren 
Mekteb-i Hukuk, II. Abdülhamid’in tahta çıkışının 
25. yılı münasebetiyle Darülfünun-ı Şâhâne 
(1900) kurulunca Darülfünun’un bir şubesi 
sayılmış; Darülfünun’dan önce kurulup kendi 
teamüllerini oluşturmuş bir şube olarak yeni kuru-
lan diğer şubelere (Edebiyat, Tabiiye ve Riyaziye, 
İlahiyat) model olmuştur.

Fakültemizin adı, II. Meşrutiyet’in ilanından sonra 
Darülfünun-ı Osmanî Hukuk Şubesi; 1919 
Darülfünun Nizamnamesi’nden sonra Hukuk 
Medresesi; Cumhuriyet’in ilanından sonra ise 1924 
tarihli ve 493 sayılı Kanun ile İstanbul Darülfünunu 
Hukuk Fakültesi olarak değiştirilmiştir. Fakültem-
iz, 1919 Nizamnamesiyle tüzel kişilik kazanarak 
özerk bir yapıya kavuşmuş; 1924 tarihli Kanun, bu 
özerk yapıyı teyit etmiştir. İsviçreli Prof. Dr. Albert 
Malche’nin 29 Mayıs 1932 tarihli raporuna 
dayanılarak 31 Temmuz 1933 tarihinde, 2252 sayılı 
Kanunla Darülfünun ilga edilmiş ve İstanbul 
Üniversitesi örgütlenmiştir. Hukuk Fakültesi 1933 
Reformu olarak bilinen bu değişiklikten sonra 
Darülfünun’dan Üniversite’ye nakledilenler, 
Almanya’dan ayrılmak zorunda kalarak Türkiye’ye 
sığınan profesörler ve genç kuşak akademis- 
yenlerle yeni bir döneme girmiştir. İstanbul Hukuk 
Fakültesi, bu dönemde de akademik çalışmalar, 
kanunlaştırma hareketleri ve hukuk eğitimi 
konusundaki öncü rolünü sürdürmüştür. 
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HUKUK ALANINDA TÜRKİYE’NİN
EN ETKİN UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

AVRUPA HUKUKU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
Merkezin amacı; 1973 yılındaki kuruluşundan bu yana, 

bugünkü Avrupa Birliği (AB) çevresinde oluşan Avrupa 
Hukuku ve Avrupa Birliği çalışmalarına ilişkin hukuki çalışma-
ları incelemek ve bu alanda araştırma ve çalışmalar yapmak-

tır. Merkez, AB’nin yetkili yayın ve dağıtım kuruluşlarınca 
tanınan Türkiye’deki ilk dokümantasyon merkezidir.

CEZA HUKUKU VE KRİMİNOLOJİ ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ

Merkezin amacı; Ceza Hukuku, Kriminoloji ve diğer suç ve 
ceza bilimleri alanlarında araştırma ve uygulama yapmak, bu 
bilimlerin gelişmesi için her türlü faaliyetlerde bulunmaktır.

İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ARAŞTIRMA 
VE UYGULAMA MERKEZİ

Merkezin amacı; İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku 
alanında araştırma ve çalışmalar yapmaktır.

MİLLETLERARASI HUKUK VE MİLLETLERARASI 
MÜNASEBETLER ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

Merkezin amacı; Milletlerarası Hukuk, Milletlerarası
Münasebetler ve Milletlerarası Özel Hukuk konularına giren 

meseleleri yakinen takip etmek ve devlet kurumlarına 
yardımcı olacak alanlarda çalışmalar yapmaktır.

MUKAYESELİ HUKUK ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ

Merkezin amacı; hukukî inceleme ve araştırmalarda 
Mukayeseli Hukukun bir bilim dalı olarak gelişimine katkıda 

bulunmaktır.

ORD. PROF. DR. SIDDIK SAMİ ONAR İDARE HUKUKU 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

Merkezin amacı, İdare Hukuku ve İdare Bilimleri alanında 
karşılaştırmalı araştırma ve yayınlar yapmak amacıyla

kurulmuştur.

İÜ İNSAN HAKLARI HUKUKU UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin amacı; İnsan Hakları Hukuku alanında araştırma ve 
çalışmalar yapmaktır.

İÜ SADRİ MAKSUDİ ARSAL HUKUK TARİHİ UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin amacı; hukuk tarihi alanında araştırma ve
çalışmalar yapmaktır.

HUKUK
FAKÜLTESİNE

BAĞLI OLARAK
FAALİYET

GÖSTEREN
MERKEZLER

İSTANBUL
ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜNE BAĞLI 
 FAKÜLTEMİZ

BÜNYESİNDEKİ
MERKEZLER



KÜTÜPHANE
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kütüphanesinin yapımına

1947 yılında başlanmış ve kütüphane 1950 yılında faaliyete geçmiştir. 

111.336 ADET KİTAP

25.600 CİLT SÜRELİ YAYIN

TÜRKİYE’NİN İLK
24 SAAT AÇIK

HUKUK FAKÜLTESİ KÜTÜPHANESİ

DİJİTAL KÜTÜPHANE
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ARAŞTIRMA VE BİLİMSEL ÜRETİMDE ÖNCÜ
HUKUK FAKÜLTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİMDE
KÖKLÜ GELENEK

2019-2020 AKADEMİK YILI İTİBARİ İLE YENİ PROGRAMLAR

ÇEVRİMİÇİ VERİ TABANLARI 
Legal Collection, Springer Humanities, 
Social Sciences and Law, Law and Human 
Behavior, Beck Online Die Datanbank, 
Lexpera, Hein Online, Hukuk Türk,
LexisNexis Academic E-Referans, WestLaw 
International E-Referans, Swisslex)

FAKÜLTENİN SÜRELİ YAYINLARI
Annales de la Faculté de Droit d’Istanbul
(http://dergipark.ulakbim.gov.tr/iuafdi)

Ceza Hukuku Kriminolojisi
(http://dergipark.ulakbim.gov.tr/iuchkd)   

İdare Hukuku İlimleri Dergisi
(http://dergipark.ulakbim.gov.tr/iuihid)  

İstanbul Hukuk Mecmuası
(http://dergipark.ulakbim.gov.tr/iuhfm)

İstanbul Üniversitesi Mukayeseli Hukuk Araştırmaları Dergisi
(http://dergipark.ulakbim.gov.tr/iumhad) 

Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni 
(http://dergipark.ulakbim.gov.tr/iumhmohb)

Özel Hukuk Yüksek Lisans ve Doktora Programı
Kamu Hukuku Yüksek Lisans ve Doktora Programı

Mali Hukuk Yüksek Lisans ve Doktora Programı
Kriminoloji ve Ceza Adaleti Tezli Yüksek Lisans Programı

Ekonomi Hukuku İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Gayrimenkul ve İnşaat Hukuku İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı
Ticaret Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı
Medeni Hukuk Tezli Yüksek Lisans Programı 
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NEDEN
“İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, tedrisat ruhunun Türkiye’de 
bütün geçmişiyle ayakta kalabildiği birkaç üniversite ve fakülteden 
biridir.  Buram buram tarih kokan koridorları ve amfileri, ulusal ve 
uluslararası boyutta öğrencilerine sunduğu imkânları ve çağımızın 
pozitivizmi altında ezilmeyip Doğal Hukuk ekolünü yaşatan yüksek 
donanımlı akademisyenlerinin varlığı ile mensuplarına köklü bir ailenin 
ve tarihin parçası olma gururunu yaşatıyor. Bu gurura mazhar olduğum 
için kendimi memleketin en şanslı öğrencilerinden biri addediyorum.”

Muhammed Buğrahan Helvacı
3. Sınıf öğrencisi

Yegâne saadet ve hakikat medarı olan adaletin sağlanması ancak aydın 
hukukçular tarafından gerçekleştirilebilir. Fakültemizin sunduğu imkân-
ların, yetkin akademisyenlerimizin ilim dünyasına katkılarının ve nitelikli 
hukukçu adaylarının engin başarılarının sadece ülkemizde değil uluslar-
arası alanda da hak ve özgürlüklerin tayini ile muhafazasına önemli bir 
etkisi bulunmaktadır.

Necmettin Kanay
3. Sınıf öğrencisi

“İstanbul Üniversitesi Kamu Hukuku Bölümünde yüksek lisans okumak-
tayım. Açıkçası kısmet diyebilirim, çünkü bir risk aldım seçim yaparken. 
Yurt dışından Türkiye’ye gelmek için birkaç üniversite seçim imkânı 
vardı ama sadece İstanbul Üniversitesi’ni seçtim. Seçtiğim altı bölümün 
tamamı, İstanbul Üniversitesi bölümleriydi. Niye? Gelmeden önce 
Türkiye’de okuyan arkadaşlarıma, hukuk fakültesi için en iyi üniversite 
hangisi diye sordum. Araştırma yaptıktan sonra öğrendim ki İstanbul 
Üniversitesi en kaliteli ve en eski üniversitelerden biridir. İkinci sebebi-
yse İstanbul’un, şehir olarak kosmopolitan bir yer olduğunu ve 
güzelliğini duymuştum. Sonuçlar açıklandığında, İstanbul Üniversite-
si’ni kazandım ve o gün benim en mutlu günlerimden biridir. Hem iyi 
hem de tarihi bir üniversiteyi kazandım. Sadece akademik olarak değil 
profesyonel olarak da tecrübe kazandım.  Burada geçirdiğim süre 
boyunca sağlam bir desteğe erişebileceğim için yeterince şanslıyım. 
Eğitimimin bakımında da, hukuk alanında kariyer için sağlam bir temel 
sağladığını söyleyebilirim ve İstanbul Üniversitesi’ne gelme kararını 
verdiğim için çok mutluyum.”
Nafissa Amadou Seyni (Nijer)
Yüksek Lisans Öğrencisi
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İSTANBUL
HUKUK ?

“Nitelikli bir hukuk eğitimi almış olmak iyi bir hukukçu olmak için en 
önemli koşuldur. Okulumuzun ders işleniş ve sınav sistemi, akademis- 
yenleri ve öğrencilere sunduğu imkânlar bakımından bu nitelikli eğiti-
mini en iyi şekilde vermektedir. Her alanda zorunlu dersler olmasının 
yanı sıra İngilizce ve Almanca seçmeli derslerle hukuk bilgimizi yabancı 
dillerde de geliştirme imkânını bulabiliyoruz. Sık sık hocalarımızın 
katılım gösterdiği seminerler düzenleniyor ve bu sayede güncel mah-
keme kararları ve uygulamada karşılaşılan durumlarla ilgili pratik bilgi 
edinebiliyoruz. Yurtdışında ve yurtiçinde düzenlenen birçok farazi dava 
yarışmasına bizi çalıştıran hocalarımızın manevi desteğinin yanı sıra 
okulumuzun maddi destek de sunmasıyla katılma imkânı bulabiliyoruz. 
Okulumuzun Türkiye’nin her yerinden gelen geniş bir öğrenci profili 
sayesinde, çok güzel arkadaşlıklar edinebiliyoruz.”

Başak Yalman
4. Sınıf Öğrencisi

“O heybetli kapıdan her girişimde, bu ilim irfan yuvasında okuyabilme- 
nin verdiği coşkuyu hissediyorum. Seçkin akademik kadrosu, hukuk 
nosyonunu oluşturmaya yönelik olarak yapılan ufuk açıcı ve disiplinler 
arası dersler, 1453 senesinden bu yana gelen büyük bir geleneğin 
parçası olduğunuzun hatırlatıcısı niteliğinde. Hem özel hukuk hem de 
kamu hukuku alanında ülkenin nitelikli ve uluslararası alanda tanınırlığı 
olan hukukçularını yetiştirmiş ve yetiştirmekte olan fakültemiz, aynı 
zamanda hukuka dair farklı bir bakış açısını kazanmak için bile tercih 
edilmelidir.”

Ekin Yavuz
2. sınıf Öğrencisi

“Türkiye (YTB)  burslu öğrencisiyim. İstanbul Üniversitesi gibi saygın ve 
saygın bir üniversitenin aile üyesi olduğum için minnettar ve özel 
hissediyorum. Hukuk Fakültesi kamu hukuku anabilim dalında yüksek 
lisans yapmaktayım. Bir yüksek lisans öğrencisi olarak araştırma 
görevlilerinin ayrıcalıklarından yararlanan, hocalardan özel dersler alan, 
bu sayede bakış açısını genişleten ve çok tecrübe kazanan birisiyim. 
İstanbul Üniversitesi ve özellikle hukuk fakültesinin kariyer planlarımı ve 
hayallerimi gerçekleştirebilmem için doğru yer olduğunu söylemek 
istiyorum. Özellikle danışmanım Prof. Dr. Melikşah Yasin, Prof. Dr. Adem 
Sözüer ve Prof. Dr. Aydın Gülan’a teşvik ve motivasyonları için teşekkür 
borçluyum. Bunun haricinde İstanbul Üniversitesi'ne, Hukuk Fakültesi 
Dekanlığına, öğretim görevlilerine ve tüm çalışanlarına misafirperver-
likleri için teşekkür ederim.”

Musa Idı Menya (Uganda)
Yüksek Lisans Öğrencisi



FAKÜLTEYE KABUL VE MEZUNİYET KOŞULLARI

ÖĞRENCİ OTOMASYON VE KAYIT SİSTEMİ

ÖSYM tarafından gerçekleştirilen sınav sonucuna göre Fakültemize kayıt hakkı kazanan adaylardan 
kesin kayıt tarihleri içerisinde ön kayıdını ve e-devlet üzerinden kesin kaydını gerçekleştiren öğrencil-
erin kesin kayıt evrakları ile birlikte kayıt işleri için belirlenen yerlerde kayıt işlemleri yapılır ve öğrenci 
dosyası oluşturulur. İlgili birimin öğretim planında yer alan derslerin tümünden başarılı olmuş, mezu-
niyet için gerekli; dört yıllık lisans programları için en az 240, beş yıllık lisans ve yüksek lisans dere-
cesini birlikte veren programlar için en az 300, altı yıllık lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte 
veren programlar için ise en az 360 AKTS krediyi tamamlamış, AGNO’su en az 2.00 düzeyinde olan 
ve ilgili birim tarafından belirlenen diğer tüm çalışmaları tamamlamış öğrencilere koşullu başarılı 
dersleri var olsa dahi öğrenimini bitirmiş sayılır ve diploma hazırlanana kadar bir defaya mahsus 
olmak üzere öğrencilere geçici mezuniyet belgesi verilir. Mezuniyetini takip eden yıl içerisinde de 
lisans diploması hazırlanarak kendisine teslim edilir.

ÖSYM tarafından gerçekleştirilen sınav sonucuna göre Fakültemize kayıt hakkı kazanan adaylar; 
kesin kayıt işlemleri için AKSİS otomasyon sisteminden kullanıcı adı ve parola oluşturarak sisteme 
girişi gerçekleştirmektedir. Fakülteden mezun olana kadar tüm işlemler bu sistem üzerinden
yapılmaktadır.

BİRİNCİ VE İKİNCİ ÖĞRETİM PUANLARI (2017 yılı)
Program
Adı

Hukuk Fakültesi

Puan
Türü 

TM-3

TM-3

Genel
Kont.

580

400

En Düşük
Puan 

453,09377

441,75097

En Yüksek
Puan

518,77995

477,45959

OB Kont.

15

10

OBK En Düşük
Puan 

444,46283

428,23102

OBK En Yüksek
Puan

451,48023

440,98885Hukuk Fakültesi (İÖ)
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ÇİFT ANADAL VE
YAN DAL PROGRAMI

ULUSAL VE ULUSLARARASI
ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI

HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ;

İktisat Fakültesi,  Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Edebiyat Fakültesi,
İlahiyat Fakültesi çift anadal programına belli kontenjanlar dahilinde kabul
edilmektedir.

Mevlana Değişim Programı, AVRUPA BİRLİĞİ ülkeleri haricindeki yurtiçinde eğitim veren 
yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında 
öğrenci ve öğretim elemanı değişimini gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır. Mevlana 
Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine, Türkiye’deki bütün yükseköğretim 
kurumlarında (Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalamış olan yükseköğretim kurum-
larında) örgün eğitim programlarına kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğren-
cileri katılabilirler.

HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ;

İktisat Fakültesi (Türkçe ve İngilizce İktisat bölümleri), Siyasal Bilgiler Fakültesi 
(Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi Kamu Yönetimi ve Uluslararası 
İlişkiler bölümleri), İşletme Fakültesi İşletme bölümü, Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 
ve Psikoloji bölümleri İlahiyat Fakültesi yan dal programına belli kontenjanlar 
dahilinde kabul edilmektedir.

MEVLANA Değişim Programı

Kısaca “Farabi Değişim Programı” olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında 
Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 
bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan 
yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır.

FARABİ Değişim Programı

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 2007-2013 yılları arasında yürütülen ve 2014 yılı itibari-
yle sona eren Hayat boyu Öğrenme Programı kapsamında yükseköğretim alanında sağlanan 
hibe destekleri 2014-2020 yılları arasında Erasmus+ Programı altında da devam edecektir.
Erasmus+ Programı, eğitim, gençlik ve spor alanlarında yeni ihtiyaçlara yönelik Avrupa 2020 
Stratejisi hedeflerine uygun olarak farklı sektörler arasında işbirliğini teşvik eden daha etkili 
araçlar sunmayı amaçlamaktadır. Yükseköğretim alanına özel olarak ise, yükseköğretimde 
kaliteyi artırmayı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ve iş dünyası ile işbirliğini 
güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

ERASMUS Değişim Programı
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İstanbul dışından Fakültemize gelen öğrencile-
rimizin; gerek gelmeden önce, gerek geldikten 
sonra yaşadıkları en önemli sorunlar arasında 
barınma sorunu yer almaktadır. Gerek öğrencile-
rimiz, gerekse aileleri için, İstanbul gibi bir 
metropolde barınma sorununu çözmek, ciddi 
maddi ve manevi külfetleri beraberinde getirmek-
tedir. İstanbul Üniversitesi, öğrencilerinin eğitim-
lerini sağlıklı bir şekilde sürdürebilmeleri için 
barınma sorunlarına titizlikle eğilmektedir. 
Kampüs çevresinde bulunan Vezneciler ve Çem-
berlitaş kız öğrenci; Edirnekapı ve Kadırga erkek 
öğrenci yurtları ile Atatürk Öğrenci Sitesi öğren-
cilerimizin barınma ihtiyaçlarına hizmet eden 
yurtlardır. Öğrencilerimizin her türlü ihtiyaçları 
düşünülerek tüm yurt binalarında 24 saat internet 
hizmeti, etüt salonları, dinlenme odaları ve 

çamaşırhane gibi öğrencilerimizin günlük yaşam-
larını kolaylaştıracak huzur ve rahatlık içerisinde 
öğrenim hayatlarını devam ettirebilecekleri 
alanlar sunmaktadır. İÜ Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı Öğrenci Yurtlar Müdürlüğü; 
Avcılar Kampüsünde yaklaşık olarak 632 kız, 340 
erkek öğrenci kapasiteli 3 bloktan oluşan öğrenci 
yurtları, Yenibosna mevkinde bulunan 80 öğrenci 
kapasiteli kız yurdu Ömer Halis Demir, Hadımköy 
mevkinde bulunan 280 öğrenci kapasiteli 15 
Temmuz Şehitleri Yurtları ile hizmet vermektedir. 
Cerrahpaşa Kampüsünde bulunan kız yurtları 
sadece Lisans Yerleştirme Sınavı'nda (LYS) ilk 
200'e giren tıp öğrencilerine; Celalettin Tüfekçi 
erkek öğrenci yurdu ise Lisans Yerleştirme 
Sınavı'nda (LYS) ilk 200'e giren burslu 30 erkek 
öğrenci için öncelikli hizmet vermektedir.

BURS VE YURT İMKÂNLARI

BURSLAR

ÖĞRENCİ YURTLARI

2018 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVINA GİRİP
FAKÜLTEMİZİ TERCİH EDENLERE VERİLECEK BAŞARI BURSLARI

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİLERİNE EN ÇOK BURS VEREN FAKÜLTEDİR

(2017-2018 yılında karşılıksız burs verdiğimiz öğrenci sayıları)

İÜ Öğrenci yurtları;
Avcılar Öğrenci Yurtları - Cerrahpaşa Öğrenci Yurtları - Celalettin TÜFEKÇİ Erkek Öğrenci Yurdu
15 Temmuz Şehitleri Erkek Öğrenci - Ömer Halis Demir Kız Öğrenci Yurdu - Dr. Safiye Ali Öğrenci Yurdu
Detaylı bilgi için: http://sks.istanbul.edu.tr/tr/

I- Yükseköğretim Kurumları Sınavında Hukuk Fakültesi tercihini yapabilmek için gerekli olan alandan 
Türkiye sıralamasında ilk bine girip de Fakültemizi tercih eden öğrencilerimize aşağıda belirtilen iki 
şekilde ve aynı anda maddi destek sağlanacaktır.
a)Vedat Ardahan Vakfından eğitim süreleri boyunca başarılarının devamı halinde 750,00 TL başarı 
bursu (Ekim/Haziran, 9 ay)
b)Tinçel Kültür Vakfından bir defalık 2.400,00 TL başlangıç desteği. Birinci sınıftan sonra başarıları 
devam edenlere her dönem için 1.000,00 TL kitap yardımı. (Bu miktar günün koşullarına göre her 
eğitim ve öğretim yılı başında arttırılmaktadır.)

II- Yükseköğretim Kurumları Sınavında Türkiye sıralamasında ilk bin ve bin beş yüz arasına girip de 
Fakültemizi tercih eden öğrencilerimize;
a) Tinçel Kültür Vakfından bir seferlik 2.000,00 TL başlangıç desteği,
b) Bu öğrencilerimizin ihtiyaç sahibi olmaları halinde Dekanlığımız bünyesindeki Vakıflardan süreli 
burs alma hakları saklıdır.

Prof. Tahir Taner Vakfı     51

Vedat Ardahan Vakfı Lisans öğrenci bursu   560

Vedat Ardahan Vakfı Yüksek Lisans öğrenci bursu  20

İ. Ü. Hukuk Fakültesi Eğitim Öğretim ve Yardımlaşma Vakfı 83

Tinçel Kültür Vakfı       324

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü  KYK Bursu   28

Kemal Halil Tanır Vakfı     10
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İKİLİ İŞBİRLİKLERİMİZ

ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA 
2018 YILINDA 62 ÜNİVERSİTEYLE ANLAŞMA

Fakültemiz uluslararası şöhrete sahip hukuk fakülte ve akademilerinin yanı sıra Balkanlar başta 
olmak üzere tarihi coğrafyamız ve komşu ülkelerin seçkin kurumlarıyla işbirliğine de önem vermiş; 

hem uluslararası hem bölgesel düzeyde ikili işbirliği protokolleri imzalamıştır.
 

Saint-Petersburg Hukuk Akademisi ile İkili İşbirliği Anlaşması (Rusya)

Saraybosna Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile İşbirliği Anlaşması (Saraybosna)

Leiden Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile İkili İşbirliği Anlaşması (Hollanda)

Zagreb Üniversitesi ve Max Planck Ceza Hukuku Enstitüsü (Freiburg) ile  Balkan Kriminoloji Ağı

Belgrad Üniversitesi ile İkili İşbirliği Anlaşması (Sırbistan)

Association Henri Capitant ile İşbirliği Anlaşması (Fransa)

Qafgaz Üniversitesi ile İşbirliği Protokolü (Azerbaycan)

S.Amanjolov Doğu Kazakistan Devlet Üniversitesi ile İşbirliği Anlaşması (Kazakistan)

Hamburg Üniversitesi İle Alman-Türk Ortak Hukuk Lisans Diploma Programı Protokolü

Croatia
Zagrep University, 
University of Rijeka

Germany
Albert-Ludwigs Universiaet 
Freiburg, Eberhard Karls 
Universitaet Tübingen, 
Europa Universitaet 
Viadrina Frankfurt (Oder), 
Freie Universitaet Berlin, 
Humboldt-Universitaet zu 
Berlin, Julius Maximilians 
Universitaet Würzburg, 
Justus Liebig Universitaet 
Giessen , Leibniz Universi-
taet Hannover, Rheinische 
Friedrich Wilhelms 
Universitaet Bonn, Ruhr 
Universitaet Bochum, 
Techische Universitaet 
Dresden, Universitaet 
Augsburg, Universitaet 
Hamburg, Universitaet 
Heidelberg, Universitaet 
Kassel, Universitaet 
Mannheim, Universitaet zu 
Köln, Universitat des 
Saarlandes

Austria
Universiaet Wien, Karl 
Franzens Universiaet Graz, 
Johannes Kepler Universitat 
Linz

Belgium
Haute Ecole de La Province 
de Liege

Austria
Universiaet Wien, Karl 
Franzens Universiaet Graz, 
Johannes Kepler Universitat 
Linz Slovenia

University of Ljubljana, 
University of Maribor

Bulgaria
Angel Kanchev University of 
Ruse

Greece
Aristotle University of 
Thessaloniki

Czech Republic
Masaryk University

Hungary
University of Pecs, 
University of Szeged, Karoli 
Gaspar University of the 
Reformed Church in 
Hungary

Portugal
Universidade Do Porto

Italy
Universidad Del 
Salento, Universita 
delgi Studi di Milano, 
Università di Bologna, 
University of Modena 
and Reggio Emilia

Netherlands
Erasmus University 
Rotterdam, Leiden 
University, Radboud 
University Nijmegen

France
Université de Caen 
Basse-Normandie, 
Université Paris
Quest-Nanterre La 
Défense (Paris X),
Université de 
Strasbourg

Macedonia
South East European 
University, Ss. Cyril and 
Methodius University in 
Skopje

Slovakia
Comenius University 
Bratislava, Pavol Jozef 
Safarik University in 
Kosice (Univerzita 
Pavla Jozefa Safarika V 
Kosiciach)

Spain
Universidad de 
Zaragoza, Universidad 
De Oviedo, University 
of Santiago De 
Compostela,
Uniersidad De 
Barcelona,
Universidad De 
Granada, Universidad 
De Murcia

Poland
University of Warsaw, 
Uniwersytet im Adama 
Mickiewicza Poznan, 
Uniwersytet
Jagiellonski Krakow

Switzerland
University of Basel, 
University of Lausanne

Rumenia
University of
Bucharest, Transilvania 
University of Brasov, 
University of Oradea



Fakültemizi temsilen öğrencilerimizin katıldıkları farazi dava yarışmaları;
• Avusturya’nın Viyana şehrinde Willem C. Vis International Commercial Abritration Moot 
tarafından düzenlenen farazi dava yarışması.
• İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen farazi dava yarışması.
• Hollanda’nın Lahey kentindeki “Telders Moot Court Competition” farazi dava yarışması.
• Philip C. Jessup International Law Moot Court Competition farazi dava yarışması.
• ICC Moot Court Competition farazi dava yarışması.
• Üniversitelerarası Raoul Wallenberg Varsayımsal Bireysel Başvuru Yarışması.
• Human Rights Moot Courts

• Uluslararası Hukuk Öğrencileri Birliği (ILSA)’nin temsilcilerinden biri olan Fakültemiz Uluslar-
arası Hukuk Kulübü (ILSA İstanbul), ILSA tarafından yılın En İyi Üniversite Temsilciliği ödülüne 
layık görülmüştür.
• Fakültemiz Farabi değişim programı öğrencisi 9910110248 numaralı Dilara Nur Cansu, Türki-
ye’nin Nato Üyeliğinin 60. yılı sebebiyle düzenlenen “Birliğin Şimdiki Durumu ve Türkiye’nin 
Birlik İçindeki Rolü” konulu kompozisyon yarışmasında ilk onda yer alarak, ikinci tura katılmaya 
hak kazanmıştır.

• Fakültemiz öğrencilerinden Şeymanur Aydoğan Mersin İli Erdemli İlçesinde yapılan 2017 yılı 
Atıcılık ve Avcılık Federasyonu Başkanlığı Havalı Silahlar Türkiye Kupası Yarışmasında Genç 
Bayanlar Tabanca Ferdi Kategorisinde Türkiye üçüncüsü olmuştur. 
• Fakültemiz öğrencisi 0251120244 numaralı Özge Gizem Yerlikaya, ELSA The European Law 
Students Association İSTANBUL’un düzenlediği “Hukuki Boyutuyla Kadının Soyadı” konulu 
Prof. Dr. Mustafa DURAL I. Makale Yarışması’nda birinci olmuştur.
• Fakültemizde eğitim görmekte olan 0201140317 no.lu Fatma Nur Ertekin'in European Law 
Students Association aracılığıyla yaptığı başvuru sonucunda Birleşmiş Milletler İnsan Hakları 
Yüksek Komiserliği’nde (Office of the United Nations High Commissioner for Human Rights) 
6-10 Mart 2017 tarihleri arasında görevlendirilmiştir.

DAVA YARIŞMALARI
ETKİNLİKLER
BAŞARILAR

• 12-13 Mayıs 2018 tarihlerinde İstanbul Bilgi Üniversite-
sinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen ve Türkiye genelindeki 
22 üniversiteden 191 öğrenci ve 41 takımın Katıldığı Elsa 
İstanbul Prof. Dr. Rona Serozan Kurgusal Duruşma 
Yarışmasında fakültemiz öğrencilerinden Erencan 
Çemrek, Beratcan Kılıç, Hakan Bayramoğlu ve
Oğuzhan Seymen ikinci olmuşlardır. 

• Marmaris Uluslararası Yat Kulübü'nün 30 Mart - 1 
Nisan 2018 tarihlerinde düzenlenen üniversitelerarası 
yat yarışlarına katılan Fakültemiz Yelken Topluluğu 
Birincilik kupasıyla döndü. Marmaris'te bu yıl 10’uncusu 
düzenlenen Campus Cup yat yarışlarına 30 üniversit-
eden 38 takım 328 öğrenciyle katıldı. İstanbul Üniversi-
tesinin Spor Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, 
Mühendislik Fakültesi ve Hukuk Fakültesi öğrencileri 
Yelken Topluluklarının üç tekneyle katıldığı yarışlardan 
İÜHF Yelken Topluluğunu oluşturan öğrencilerimiz 
Furkan Şakir Arslan,  İbrahim Çıracı, Taha Mert Öncü, 
Atilla Aydın, Can Yoldaş, Hasan Şimşek, Niyazi Hasan Bulut gruplarında 4 yarışta 4 birincilik 
almıştır.

Fakültemizi Temsilen Öğrencilerimizin Kazandıkları Başarılar
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• Her sene Viyana’da düzenlenen ve bu sene 22-29 
Mart tarihleri arasında 25.’si düzenlenen Willem C. Vis 
Uluslararası Ticari Tahkim Farazi Dava Yarışması’na 
öğrencilerimizden Başak Yalman, Beyzanur Ölçer, 
İpek İnce, Muhammed Buğrahan Helvacı, Salih Kartal, 
Yiğit Acar katılmıştır. Geçtiğimiz yıllarda genel raunt-
ları geçip ilk 64 elemelerine kalan ilk ve tek Türk 
Üniversitesi olma özelliğini elinde bulunduran İstanbul 
Üniversitesi, dünya genelinden 362 üniversitesinin 
katıldığı yarışmada bu sene Amerika, İsviçre, Almanya 
ve Gürcistan’dan olmak üzere 4 takımla karşılaştığı 

genel rauntlardaki başarılarıyla ilk 64 elemelerine kalan tek Türk Üniversitesi olmuş ve “Eric. E. 
Bergsten Best Team Orals Honorable Mention” ödülüne layık görülmüştür. Ayrıca takım 
üyelerinden Yiğit Acar ve Salih Kartal gösterdikleri performansla “Martin Domke Award for 
Individual Oralists” ödüllerini kazanmıştır. 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
39. SPOR ŞÖLENİNDE BAŞARILARIMIZ 

Erkek Futbol takımı şampiyon oldu.
Kaptan Furkan Bilal Yaşar ise turnuvada
En Değerli Oyuncu ödülünü kazandı.

Kadın Voleybol Takımı ikinci oldu.

Erkek Voleybol Takımı üçüncü oldu.

Kadın Basketbol Takımı dördüncü oldu
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2017-2018 ÖĞRETİM YILINDA
FAALİYET GÖSTEREN

ÖĞRENCİ KULÜPLERİMİZ

BEYAZIT HUKUK KULÜBÜ

BİLİŞİM HUKUKU KULÜBÜ

CUMHURİYETÇİ HUKUKÇULAR KULÜBÜ

FİKİR KÖPRÜSÜ KULÜBÜ

FİKRİ VE SINAİ HAKLAR HUKUKU KULÜBÜ

GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ

HAYVAN HAKLARI KULÜBÜ

HUKUK ATÖLYESİ KULÜBÜ

HUKUK MEKTEBİ KULÜBÜ

HUKUK VE DAYANIŞMA KULÜBÜ

HUKUKİ ARAŞTIRMALAR KULÜBÜ

HUKUKSAL FARKINDALIK PLATFORMU KULÜBÜ

İDEAL HUKUK KULÜBÜ

İSTANBUL HUKUK MÜZİK KULÜBÜ

KÜLTÜR GEZİLERİ VE HUKUK KULÜBÜ

ÖZGÜR DÜŞÜNCE VE HUKUK KULÜBÜ

RADYO HUKUK KULÜBÜ

TOPLUMCU HUKUKÇULAR KULÜBÜ

ULUSLARARASI HUKUK KULÜBÜ (İLSA)

UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM YÖNTEMLERİ KULÜBÜ
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• 08 Şubat 2017, Türk Ticaret Kanunu Ekseninde Sermaye Piyasası Hukuku 
Toplantı Serisi Beşinci Toplantı 

• 23 Şubat 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve
Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen İdare Hukuku Konferansları 
serisinin ikincisi “İdarenin Taraf Olduğu Özel Hukuk Sözleşmeleri”

• 24 Şubat 2017, Ölümünün 60. Yıl Dönümünde Ord. Prof. Sadri Maksudi 
Arsal Paneli

• 9 Mart 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından düzenlenen Masanın Öbür Tarafından İdare Hukuku 
Konferansları serisinin on birincisi, “Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu ve İslami Bankacılık”

• 23 Mart 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi tarafından düzenlenen İdare Hukuku Konferansları serisinin 
üçüncüsü “Hukuk ve Dil”

• 13 Nisan 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi tarafından düzenlenen Masanın Öbür Tarafından İdare Hukuku 
Konferansları serisinin on ikincisi “Rekabet Kurumunun Türk İdare Teşkilatı 
İçindeki Yeri ve Rolü”

• 23 Şubat 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve
Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen İdare Hukuku Konferansları 
serisinin ikincisi “İdarenin Taraf Olduğu Özel Hukuk Sözleşmeleri”

• 24 Şubat 2017, Ölümünün 60. Yıl Dönümünde Ord. Prof. Sadri Maksudi 
Arsal Paneli

• 9 Mart 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından düzenlenen Masanın Öbür Tarafından İdare Hukuku 
Konferansları serisinin on birincisi, “Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu ve İslami Bankacılık”
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• 20 Nisan 2017, “Aile Hukuku Alanındaki Güncel Yargıtay Kararlarının 
Değerlendirilmesi Sempozyumu

• 19-23 Nisan 2017, 6. Bosna Hersek-Hırvatistan-Türkiye Hukuk Günleri,  
Saraybosna

• 25 Nisan 2017, “Kişisel Verilerin Korunması” Konferansı

• Leiden Üniversitesi Hukuk Fakültesinde ‘Türk Hukukuna Giriş Dersleri’ bu 
yıl, Prof. Dr. Yasemin Işıktaç, Prof. Dr. Adem Sözüer, Prof. Dr. Fethi Gedikli ve 
Prof. Dr. Melikşah Yasin tarafından verilmiştir.

• 27 Nisan 2017, Ord. Prof. Dr. S.S. Onar İdare Hukuku Araştırma ve
Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen İdare Hukuku Konferansları 
serisinin dördüncüsü “Müterafik Kusur”

• 20 Nisan 2017, “Aile Hukuku Alanındaki Güncel Yargıtay Kararlarının 
Değerlendirilmesi Sempozyumu

• 19-23 Nisan 2017, 6. Bosna Hersek-Hırvatistan-Türkiye Hukuk Günleri,  y
Saraybosna
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• 03.05.2017, Türk Ticaret Kanunu Ekseninde Sermaye Piyasası Hukuku 
Toplantı Serisi’nin altıncı ve son toplantısı

• Giessen Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Türk Ceza Hukuku dersleri

• 1-4 Haziran 2017, 12. Ceza Hukuku Günleri, İstinaf ve Bireysel Başvuru

• 3-14 Temmuz 2017,  Law On The Bosphorus V International Summer 
School 2017

• 8-9-10 Eylül 2017, Türkiye-Makedonya Hukuk Günleri

• 22-27 Eylül 2017, Kore-Türkiye Ceza Hukuku Günleri, Kore

• 20 Ekim 2017, Yürürlüğünün 5. Yılında ve Yargıtay Kararları Işığında Türk 
Ticaret Kanunu Sempozyumu

• 3-9 Kasım 2017, 7. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali

• 13 Kasım 2017, Mülteci Okulu-4  

 8 9 10 Eylül 2017, Türkiye Makedonya Hukuk Günleri

• 22-27 Eylül 2017, Kore-Türkiye Ceza Hukuku Günleri, Kore

• 20 Ekim 2017, Yürürlüğünün 5. Yılında ve Yargıtay Kararları Işığında Türk
Ticaret Kanunu Sempozyumu
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• 13 Kasım 2017, Mülteci Okulu-4 
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• 1-2 Aralık 2017, Sorumluluk Sigortaları Sempozyumu

• 4-5 Aralık 2017, 2. Arabuluculuk Zirvesi

• 14 Aralık 2017, İnsan Hakları Sempozyumu 

• 21 Aralık 2017, Dernek ve Vakıflara İlişkin Güncel Yargıtay Kararlarının 

Değerlendirilmesi Sempozyumu

• 23 Aralık 2017, Yeni İş Mahkemeleri Kanunu Üzerine

•29 Ocak 2018, İstanbul Uluslararası Hukuk Derneği Ve Fakültemiz 
İşbirliğinde Mülteci Hukuku Kış Okulu (Winter Academy Of International 
Law (WAIL) II. Refugee Law In Turkey: Current  Challenges Against 1951 
Geneva Convention 29 Ocak-3 Şubat 2018)
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• 06 Mart 2018, Japonya İstanbul Başkonsolosu Norıo Ehara Sunumu, 
Geçmişten Geleceğe Türkiye Ve Japonya’nın Diyaloğu 

• 09 Mart 2018, Türkiye’de Kadının Adı Var Konferansı 

• 20 Mart 2018, Amır Nıkpey / İnsan Hakları Antropolijisi Shahid Beheshti 
(Tahran) Üniversitesi Sosyo-Antropoloji Profesörü Masanın Öbür Tarafın-
dan Görülen Yaşanan ve Uygulanan İdare Hukuku Konferans Serisi XIV

• 28 Mart 2018, Prof. Dr. Mehmet Demirbağ Konferansı/Essex Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Anglo-Saxon Ve Kara Avrupası Hukuk Sistemlerinde 
Şirketlerin Sosyal Sorumluluğu (İÜHF Avrupa Hukuku Uygulama Ve 
Araştırma Merkezi)

• 30 Mart 2018, Hayvan Hakları Ve Hayvanlarla Yaşam (Hayvan Hakları 
Kulübü Etkinliği)

• 5 Nisan 2018, 3. Bilişim Hukuku Zirvesi (Bilişim Kulübü Etkinliği)

23

• 5 Nisan 2018, 3. Bilişim Hukuku Zirvesi (Bilişim Kulübü Etkinliği)
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• 5 Nisan 2018, Medeni Hukuk Hocalarını Anma Etkinliği (İÜ Hukuk 
Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalı ve Cumhuriyetçi Hukukçular Etkinliği)

• 12 Nisan 2018, 3. Spor Hukuku Sempozyumu E-Spor
(Spor Kulübü Etkinliği)

• 17 Nisan 2018, Prof. Dr. Sanem Baykal Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi 2018 Konferans Serisi II¨Brexit: Avrupa Birliği’ne ve
Türkiye-AB İlişkilerine Yansımaları (İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Avrupa Hukuku Uygulama Ve Araştırma Merkezi)

• 18 Nisan 2018, Geçmişten Geleceğe Tahkim Drc Sertifikalı Seminer Serisi 
III-Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri Kulübü EtkinliğiIII Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri Kulübü Etkinliği

• 12 Nisan 2018, 3. Spor Hukuku Sempozyumu E-Spor
(Spor Kulübü Etkinliği)

• 17 Nisan 2018, Prof. Dr. Sanem Baykal Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi 2018 Konferans Serisi II¨Brexit: Avrupa Birliği’ne ve
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• 2 Mayıs 2018, Vergi Hukuku Platformu 5. Ulusal Kongresi: Kurumlar 
Vergisinin Güncel Sorunları (İÜ Hukuk Fakültesi ve Vergi Hukuku Platformu)

• 2 Mayıs 2018, Miras Hukukuna İlişkin Güncel Yargıtay Kararlarının
Değerlendirilmesi Sempozyumu

• 3 Mayıs 2018, “Sigortacılık Uygulamasında Bedensel Zararlar Ve Manevi 
Tazminat” (Sigorta Hukuku Türk Derneği İle Birlikte Düzenlenen)

• 4-5 Mayıs 2018, “7. Bosna Hersek Hırvatistan Türkiye Hukuk Günleri”

• 4-5 Mayıs 2018, “5. İdare Hukuku Buluşması” 

• 9 Mayıs 2018, Hukuki Pozitivzm Ve Çağımız Doğal Hukuk Tartışmaları
(Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı)
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• 9 Ocak 2018, Prof. Dr. İlhan Akın’a Saygı Günü
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• 21 Ekim 2017, İstanbul Hukuk Hocalarıyla Buluşuyor Kahvaltı Programı I

• 14 Nisan 2018, İstanbul Hukuk Hocalarıyla Buluşuyor Kahvaltı Programı II
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• 21 Ekim 2017, İstanbul Hukuk Hocalarıyla Buluşuyor Kahvaltı Programı I

14 Ni 2018 İ t b l H k k H l l B l K h lt P II



27

HUKUK KLİNİKLERİ
PROGRAMI

Klinik hukuk eğitimi, hukuk fakültesi öğrencilerinin öğrendiği teorik bilgileri uygulamaya dökerek 
içselleştirdikleri bir eğitim metodudur.  İnteraktif öğrenme yöntemlerinin uygulandığı bu metotta 
öğrenciler “yaparak”, diğer bir ifadeyle pratik deneyim kazanarak öğrenirler. Hukuk klinikleri ayrıca, 
dezavantajlı grupların adalete erişimini kolaylaştırarak, geleceğin hukukçularının bugünden sosyal 
adalet bilincini kazanmasını amaçlamaktadır. Ülkemizde hukuk kliniği uygulamaları, muhtelif hukuk 
fakülteleri tarafından yıllardır yürütülmektedir.

Fakültemizde ise bu çalışmalara, 2014-2015 akademik yılında başlanmıştır. Kliniğin kurulma sürecinde 
Raoul Wallenberg Enstitüsü, fakültemiz öğretim elemanlarının hukuk kliniklerine ilişkin yurt içi ve yurt 
dışı eğitim programlarına katılmasında teknik ve maddi destek sağlamış ve sağlamaya devam etmek-
tedir. Ayrıca 3 Kasım 2016 tarihinde, Adalet Bakanlığı ile İstanbul Hukuk Fakültesi arasında çeşitli 
konularda hukuk kliniklerinin yürütülmesine ilişkin bir protokol imzalanmıştır. Ayrıca; Uluslararası 
Mülteci Hakları Derneği ile fakültemiz arasında imzalanan protokol uyarınca bu derneğin ilgilendiği 
adli ve idari vakaları inceleme fırsatı bulmuşlardır. 

 “Gündelik hayatta hukuk” (street law) tarzında yürütülen klinikler kapsamında 3. ve 4. sınıf öğrenci- 
lerimiz, ilk olarak Üniversitemiz öğretim üyeleri ve ilgili alanlarda uzman sivil toplum temsilcileri 
tarafından verilen teorik eğitime katılmışlardır. Uygulama ayağında ise öğrenciler, Fatih İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile imzalanan protokol kapsamında Fatih ilçesine bağlı çeşitli liselerde eğitim 
aldıkları konularda sunum yapmışlardır.

2016-2017 akademik yılında ise hukuk kliniklerinin kapsamı, hem konu hem de klinik tipi bakımından 
genişletilmiştir. Klinik öğrencilerimiz, Mülteci Hukuku, Tüketici Hukuku, Bilişim Ceza Hukuku, Hasta 
Hakları ve Engelli Hakları konularında Üniversitemiz öğretim üyeleri ve ilgili alanlarda uzman sivil 
toplum temsilcilerinden kapsamlı teorik eğitim almışlar ve bu eğitim kapsamında sunumlar yaparak 
okul sunumlarına hazırlanmışlardır. Uygulama aşamasında ise öğrencilerimiz, 38 ayrı lise ve ortaokul-
daki öğrencilere eğitim aldıkları alanlara ilişkin sunum yapmışlardır. Gündelik hayatta hukuk kliniğinin 
yanı sıra, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ile imzalanan protokol çerçevesinde 
gönüllü öğrencilerimiz, arabuluculuk eğitimine katılmış ve İstanbul Adliyesi’nde arabuluculuğa ilişkin 
tanıtım faaliyetinde bulunmuşlardır. Öğrencilerimiz bu tanıtımda, arabuluculuğa ilişkin tasarladıkları 
broşürleri kullanmışlar ve kişileri arabuluculuk müessesesi hakkında bilgilendirmişlerdir. Bu iki 
çalışmanın yanı sıra, hukuki sorunları olan kişilere bir tür danışmanlık hizmetinin verildiği “gerçek vaka 
kliniği” (live client) tarzında Tüketici Hukuku Kliniklerine ilişkin de hazırlık çalışmaları yapılmıştır. Canlı 
Tüketici Hukuku Kliniği uygulaması, öğrenci sayısının yoğun olduğu Edebiyat Fakültesinde 
gerçekleştirilmek istenmiştir.

2017-2018 akademik yılında ise, öğrencilerimiz ve hitap ettiğimiz kişilerden alınan geri bildirimden 
hareketle, aşağıdaki alanlarda üniversitemize bağlı diğer fakülte öğrencileri ile ortaokul ve lise öğren-
cilerini sunumlarla bilgilendirmeye yönelik klinik çalışmaları yapılmıştır.
     

Bilişim Ceza Hukuku
       

Tüketici Hukuku
        

Hasta / Engelli Hakları

İşçi Hakları

http://hukuk.istanbul.edu.tr/tr/content/hukuk-klinikleri/hukuk-klinikleri
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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ

2018-2019 MÜFREDATI
Diploma Programı Adı: HUKUK, LİSANS PROGRAMI,

(BİRİNCİ ve İKİNCİ ÖĞRETİM)
Akademik Yıl: 2018 – 2019

Ders Adı
Anayasa Hukuku (Yıllık) 

Medeni Hukuk Giriş Kişiler ve Aile Hukuku (Yıllık) 

Genel Kamu Hukuku (Yıllık) 

Hukuk Başlangıcı (Yıllık) 

Roma Hukuku (Yıllık) 

İktisat (Yıllık) 

Atatürk İlkeleri Ve İnkilap Tarihi (Yıllık) 

Türk Dili (Yıllık) 

Yabancı Dil (Yıllık) 

HUKK1008

HUKK1280

HUKK1323

HUKK1012

HUKK1014

HUKK1122

ODAI0003

ODTD0003

ODYD0003

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

4

4

2

1

2

1

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

2

1

2

1

2

2

2

12

12

6

3

6

3

4

4

4

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

Güz Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Türk Hukuk Reformu 

Uygarlık Tarihi 

Mesleki Yabancı Dil (İngilizce) 

Sosyoloji 

Felsefe 

Güzel Sanatlar 

Mantık

HUKK1119

HUKK1121

HUKK1393

HUKK1120

HUKK1364

ODGS0004

HUKK1000

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

0

0

3

3

3

3

3

3

3

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

Bahar Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Basic Concepts Of Law (Hukukun Temel Kavramları)

Kamu Hukukunun Temel Kavramları

Karşılaştırmalı Medeni Hukuk

Siyaset Bilimi

Bilimsel Araştırma ve Etik

İşaret Dili

HUKK1396

HUKK1173

HUKK1135

HUKK1137

HUKK1365

ODI0001

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

1. Yıl
Dersleri
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Ders Adı
Borçlar Hukuku Genel Hükümler (Yıllık) 

Ceza Hukuku Genel Hükümler (Yıllık) 

İdare Hukuku (Yıllık) 

Milletlerarası Hukuk (Yıllık) 

Genel Hukuk ve Türk Hukuk Tarihi (Yıllık) 

Hukuk Felsefesi ve Hukuk Sosyolojisi (Yıllık) 

HUKK2074

HUKK2019

HUKK2076

HUKK2023

HUKK2256

HUKK2073

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

4

4

4

3

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4

3

2

2

12

12

12

8

5

5

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

Güz Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Kriminoloji 

Çevre Hukuku 

İslam Hukuku 

Uluslararası Örgütler Hukuku 

Siyasi Partiler Hukuku 

Basic Principles Of Contract Law
(Sözleşme Hukukunun Temel Kavramları)

HUKK3003

HUKK3001

HUKK3002

HUKK3005

HUKK3004

HUKK2903

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

Bahar Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Kadın Hakları

Yargı Örgütü

Hukuk Metodolojisi

Aile Hukukunda Mal Rejimleri

Bilanço ve Muhasebe

Özel Gereksinimli Bireylerin Hakları

Karşılaştırmalı Anayasa Yargısı

HUKK1027

HUKK3020

HUKK3007

HUKK3008

HUKK4369

HUKK2274

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

2. Yıl
Dersleri
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Ders Adı
Ceza Hukuku Özel Hükümler (Yıllık) 

Medeni Usul Hukuku (Yıllık) 

Özel Borç İlişkileri (Yıllık) 

Ticaret Hukuku (Yıllık) 

Eşya Hukuku (Yıllık) 

İnsan Hakları Hukuku (Yıllık) 

Kamu Maliyesi ve Vergi Hukuku (Yıllık) 

HUKK3333

HUKK3063

HUKK3027

HUKK3319

HUKK3064

HUKK3036

HUKK3024

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

2

4

2

4

3

2

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

4

2

4

3

2

3

6

12

5

12

7

5

7

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

Bahar Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Avukatlık ve Noterlik Hukuku

Biyoetik ve Hukuk

Farazi Dava Yarışmaları 

Avrupa Birliği Özel Hukuku

Sinai Mülkiyet Hukuku

Çocuk Hukuku

Tüketici Hukuku

Kabahatler Hukuku

Einführung Ins Turkische Immaterialgüterreccht -II
General Principles Of Company Law In Turkey -II
International Human Rights Law

Introduction To Turkish Law Of Obligations

Vergleichende Einführung In Das Turkische Strafrecht -II
Türk Ceza Hukukuna Giriş

Arabuluculuk

Asylrecht

Turkish Tax Law

HUKK2011

HUKK3893

HUKK2440

HUKK4228

HUKK3892

HUKK4059

HUKK4178

HUKK4373

HUKK3901

HUKK2424

HUKK2425

HUKK2426

HUKK3903

HUKK2419

HUKK3899

HUKK3900

HUKK3902

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

3. Yıl
Dersleri

Güz Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Milletlerarası Ceza Hukuku

European Union Law

Hukuk Klinikleri 

Fikri Mülkiyet Hukuku

Kişisel Veriler ve Bilgi Edinme Hukuku

Uygulamalı Tazminat Hukuku

Tebligat Hukuku

İmar Hukuku

General Principles Of Company Law In Turkey -I
Introduction To Turkish Civil Law

Uluslararası Göç Hukuku

Turkish Constitutional Law

Vergleichende Einführung In Das Turkische Strafrecht -I
Droit Administratif De L'enfance

Einführung Ins Türkische Immaterial Güterrecht -I

HUKK5012

HUKK3388

HUKK5013

HUKK4090

HUKK4198

HUKK4894

HUKK5010

HUKK4111

HUKK2421

HUKK2422

HUKK2510

HUKK2417

HUKK3898

HUKK3896

HUKK3897

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS
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Ders Adı
Ceza Muhakemesi Hukuku (Yıllık) 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (Yıllık) 

Deniz Ticaret ve Sigorta Hukuku (Yıllık) 

İcra-İflas Hukuku (Yıllık) 

İdari Yargılama Hukuku (Yıllık) 

Milletlerarası Özel Hukuk (Yıllık) 

Miras Hukuku (Yıllık) 

HUKK4047

HUKK4040

HUKK4038

HUKK4236

HUKK4227

HUKK4043

HUKK4084

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

3

3

3

2

2

3

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

3

2

2

3

2

9

9

9

6

6

9

6

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

Bahar Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Adalet Psikolojisi

Adli Tıp

Banka Hukuku

Hava Taşıma Hukuku

Sermaye Piyasası Hukuku

Teminat Hukuku

İnfaz ve Denetimcilik 

Mülteci Hukuku

Kamu İcra Hukuku

Bireysel Emeklilik Hukuku

Basic Concepts Of Criminal Law -II
Corporate Governance In Public Companies

Droit Turc Des Sociétés De Capitaux

International Law -II
Private International Law -II
European Union Competition Law

HUKK4390

HUKK4049

HUKK4086

HUKK4058

HUKK4096

HUKK4091

HUKK4410

HUKK2439

HUKK4892

HUKK4443

HUKK4438

HUKK2431

HUKK2432

HUKK2433

HUKK2434

HUKK4898

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS

4. Yıl
Dersleri

Güz Dönemi Seçimlik Dersleri
Ders Adı
Kitle İletişim ve İnternet Hukuk

Rekabet Hukuku

İsimsiz Sözleşmeler Hukuku

Uluslararası Ticari Akitler

Sağlık Hukuku

İnsancıl Hukuk

Ticaret Şirketlerinde Yeniden Yapılandırma

Kara Taşıma Hukuku

Tahkim ve Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolları

Uygulamalı Girişimcilik

Basic Concepts Of Criminal Law -I
International Law -I
Private International Law -I
İdare Hukukuna Giriş

International Arbitration Law

Parteiengesetz

Philosophy Of Law

HUKK4108

HUKK4055

HUKK4053

HUKK4202

HUKK4176

HUKK4389

HUKK4441

HUKK4442

HUKK4893

HUKK4392

HUKK2427

HUKK2428

HUKK2429

HUKK2418

HUKK4896

HUKK4899

HUKK4897

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

Seçmeli

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

Ders Kodu Tip T U L TK AKTS
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